別記第1号様式（第3条）

排水設備計画（変更）確認申請書

年　　月　　日

　　多古町長　　　　　様

申請者　住所
氏名　　　　　　　　印

　排水設備の新設等の計画（変更）の確認について、次のとおり申請します。
	使用者
	住所

	職業

	氏名
	電話　　　　（　　）

	指定工事店
	住所

	責任技術者名

	氏名
	印　電話　　　　（　　）

	設置場所

	設置区分
	新設　・　増設　・　改築
	世帯人員
	人

	所有区分
	所有地　・　借地
	所有住宅　・　借家

	土地所有者承諾
	住所　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　印

	家屋所有者承諾
	住所　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　印

	着工予定年月日
	年　　月　　日
	完了予定年月日
	年　　月　　日

	（変更理由）

排水設備計画（変更）確認書
　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった排水設備の新設等の計画（変更）について、審査の結果、所定の基準に適合していることを確認しました。
　　　　　　　　様

多古町長　　　　　　　　印
	確認年月日
	年　　月　　日

	確認番号
	第　　　　号